
Sępólno Krajeńskie, 30 września 2021 r. 

 

ZD - PO.120.08.2021.AK 
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 
Nr ZD - PO.120.08.2021.AK 

dyrektora Zarządu Drogowego 

w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 30 września 2021 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian do „Regulaminu wynagradzania pracowników w Zarządzie 

Drogowym w Sępólnie Krajeńskim”. 

 

 
Na podstawie art. 39 ust. 1  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 września 

2021 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1723) oraz na podstawie § 8 i § 9 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Drogowego 

w Sępólnie Krajeńskim z dnia 13 sierpnia 2018 roku, zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wprowadza się zmiany do Regulaminu wynagradzania pracowników w Zarządzie 

Drogowym w Sępólnie Krajeńskim poprzez uaktualnienie tabeli stanowisk pracowniczych, w której 

w pozycji Stanowiska pomocnicze i obsługi dodaje się pkt 7 - Asystent inspektora nadzoru oraz 

zmienia się tabelę miesięcznego wynagradzania zasadniczego dla pracowników w celu dostosowania 

przedziału wynagrodzenia do obowiązujących przepisów prawa, w tym najniższego obowiązującego 

wynagrodzenia oraz kwot minimalnego miesięcznego poziomu wynagradzania zasadniczego 

ustalonego w kategoriach zaszeregowania.  

 

§2.  Zmiany, o których mowa w §1, określa Aneks Nr 1 z dnia 29 września 2021 r. do 

Regulaminu który jest załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3.  Za wprowadzenie zarządzenia w życie czynię odpowiedzialną Panią Anitę Kobus -  

inspektora na Stanowisku ds. Pracowniczych, Organizacyjnych oraz Bezpieczeństwa i Higieny 

Pracy. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
…………………….............. 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr ZD - PO.120.08.2021.AK 

dyrektora Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 30 września 2021 r. 



 

Aneks nr 1 
z dnia 30 września 2021 roku 

do  
Regulaminu wynagradzania pracowników  

w Zarządzie Drogowym w Sępólnie Krajeńskim  
z dnia 3 września 2018 r.  

 

 

Na podstawie Zarządzenia Nr ZD - PO.120.08.2021.AK dyrektora Zarządu Drogowego w Sępólnie 
Krajeńskim z dnia 30 września 2021 r., w Regulaminie wynagradzania pracowników w Zarządzie 
Drogowym w Sępólnie Krajeńskim z dnia 3 września 2018 roku wprowadza się zmiany, jak niżej. 
 

§1. 
 

1. Zmienia się załącznik nr 1 do regulaminu „Tabela stanowisk pracowniczych”, poprzez dodanie do 
pozycji - Stanowiska pomocnicze i obsługi - pkt 7 - Asystent inspektora nadzoru.  
 

2. Zmienia się załącznik nr 2 do regulaminu „Tabela miesięcznego wynagradzania zasadniczego dla 
pracowników Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim ”, który pozostaje z załączeniu. 

 
 

§2. 
 

Aneks wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 
 

 

 

 

 

 

……………………............... 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 

do regulaminu wynagradzania  

pracowników Zarządu Drogowego  

w Sępólnie Krajeńskim 

 

Tabela stanowisk pracowniczych 

 

Wymagania kwalifikacyjne niezbędne do wykonywania pracy na poszczególnych stanowiskach 

dla pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę  

w Zarządzie Drogowym w Sępólnie Krajeńskim 

 

 

 

l.p. 

 

stanowisko 

minimalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

minimalne wymagania 

kwalifikacyjne 

wykształcenie 

oraz 

umiejętności 

staż pracy 

(w latach) 

 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

 

1 Główny księgowy XVI wg odrębnych przepisów 

 

2 Inspektor Ochrony Danych XIII wg odrębnych przepisów 

 

 

Stanowiska urzędnicze 

 

1 Inspektor IX wyższe 1 

 

średnie 3 

 

2 Referent V średnie - 

 

 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

 

1 konserwator V średnie - 

 

zasadnicze - 

 

2 pomoc administracyjna  

(biurowa) 

III średnie - 

3 robotnik gospodarczy II podstawowe - 

 

4 kierowca - operator IX wg odrębnych przepisów 

 

5 kierowca samochodu 

ciężarowego do 3,5 tony 

 

kierowca samochodu osobowego 

 

V wg odrębnych przepisów 

 

6 Główny inżynier XVII wyższe oraz 

uprawnienia 

budowlane 

6 

 



 

7 Asystent inspektora nadzoru X wyższe 2 

 

średnie 4 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik nr 2 

do regulaminu wynagradzania  

pracowników Zarządu Drogowego  

w Sępólnie Krajeńskim 

  

 

 

 

Tabela miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 

dla pracowników Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

kategoria 

zaszeregowania 

minimalne wynagrodzenie 

zasadnicze  

w PLN 

maksymalne wynagrodzenie 

zasadnicze  

w PLN 

I 2 000,00 3 100,00 

II 2 020,00 3 120,00 

III 2 040,00 3 140,00 

IV 2 070,00 3 170,00 

V 2 100,00 4 000,00 

VI 2 130,00 4 130,00 

VII 2 160,00 4 160,00 

VIII 2 190,00 4 190,00 

IX 2 220,00 4 220,00 

X 2 250,00 4 250,00 

XI 2 280,00 4 280,00 

XII 2 310,00 4 310,00 

XIII 2 340,00 5 340,00 

XIV 2 370,00 5 370,00 

XV 2 400,00 5 400,00 

XVI 2 440,00 5 440,00 

XVII 2 500,00 6 000,00 

XVIII 2 600,00 6 200,00 

XIX 2 700,00 6 750,00 

XX 2 900,00 6 970,00 

XXI 3 100,00 7190,00 

XXII 3 300,00 7 410,00 


